UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N0.J O 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Alterar o Ato da Reitoria no 402/91 , publicado no D.O.U. de
23.04.91, que concedeu aposentadoria ao servidor ÁLVARO MARCHI, assegurando-lhe a
vantagem prevista no Art. 192, inciso 1 da Lei n° 8.112/90.

Brasília-DF, 15 de 	 de 199

__25~ Á_Al--k
,) LAURO MORHY

Reitor